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Förord  

Jag kommer här att lägga fram fakta som visar hur grov kriminalitet, försummelse och hänsynslöshet hos polis, åklagare, 

domstolar, JK, JO & HD, lett till mer kriminalitet. Hur inblandade myndigheter begår grova brott för att dölja sin egen och 

kollegers brottslighet. Dessa myndigheter styrs utav en regering vilken är inblandad i massmord, vapenförsäljning, 

utpressning, pengatvätt, rån, hot, opiumproduktion och heroinkarteller. 

Polis och åklagare har under många år (minimum 15-års tid) använt sig utav tungt kriminella civilpersoner som infiltratörer 

bland ”organiserade kriminella” grupper, tex. mc-gäng och så kallade kriminella invandrargrupper. Polis/åklagare har 

oftast sett mellan fingrarna för infiltratörens egen brottslighet, och inte sällan hjälpt infiltratören att undkomma. 

Fram till 2004 sköttes skrotning av beslagtagna vapen av olika firmor samt utav vapenhandlare. Enligt lag skall polisen 

årligen kontrollera skrotning av vapen, vilket i vissa fall inte gjordes på flera år. Alla beslagtagna vapen skickas till polisen i 

Stockholm, som i sin tur skickar vapnen vidare till skrotning. Sköttes detta eller förfalskades protokoll av polis, försvann 

vapen från polisens beslagslager, kom vapnen ut igen på den svarta marknaden? 

. 

Då börjar vi  

Den 30 september 2001 ringer 28-åriga Hanna in till polishuset i Växjö, hon var andfådd och hade bråkat med sambon vilket 

ledde till anmälan om bland annat grovt vapenbrott. Det var tredje gången Hanna anmälde sin sambo Germund Klausson. 

Denna gång lyssnade polisen och åkte ut till Klaussons bondgård någon mil söder om Växjö. Väl framme ser polisen att två 

personer börjar springa från platsen. Dom grips genast och polisen häpnar över vad dom får se. Flera fordon hade lastats 

med vapen utav Klausson och hans kumpaner. Närmare 250 vapen av olika slag hittas på bondgården i Grimslöv. Detta 

visade sig vara det största vapenbeslag i Sverige. 
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Bild: Grimslöv vapengömma.  

Sveriges Radio: http://www.divshare.com/download/10152207-7b4 
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Bild: Hannas förhör skapade panik på justitiedepartementet. Thomas Bodström blev kontaktad utav polisledningen och 

operation “mörka polisens vapenförsäljning” påbörjades. 
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Hannas Förhör. I förhör, Knr-13522-01, berättar Hanna att hennes sambo köper vapen utav Sven-Erik Ahlberg och att hon 

varit med till Dalarna där sambon och Ahlberg sålt vapen till Eriksson och hans vänner. Hanna berättar att Växjö-polisen 

inte kan ta fast Eriksson för att han arbetar för polisen i Stockholm och han gör vapen-affärer med polis. Åklagare Y. 

Rudinsson är inledningsvis utredare i härvan men allt arbete läggs några dagar senare över till chefsåklagare Christer 

Johansson. 1997 anhöll åklagare Rudinsson polis-informatör Eriksson och Klaussons kumpan Holgersson för inblandning i 

vapenbrott, men Eriksson släpptes och gick fri. Däremot åtalade åklagare Rudinsson René Holgersson och fick honom dömd 

för åtta vapen som påträffats i hans bostad. Hos Holgersson påträffades även kvitto som visade att han 1997 skickat tunga 

paket till Eriksson i Dalarna via posten. Eriksson är välkänd profil av polisen i Borlänge. 

. 

Huvudman Sven-Erik Ahlberg.  

Vapenhandlare Sven-Erik Ahlberg var sedan 9 september 2001 häktad i Sandviken för grovt vapenbrott. Ahlbergs kumpan, 

Bengt, hade torskat i Sandviken för vapen som han lurat till sig utav vapenfirma i Stockholm. Bengt sade till Stockholms-

polisen att Ahlberg och en norrman vid namn, Fossinger, hade köpt dom cirka 185 illegala vapnen av Bengt. Då Klausson 

grips i Växjö begärs Ahlberg förflyttad till Växjö, vilket sker under oktober 2001. 

. 

Koppling till mord mörkas. 

Stockholms-polis Roger Jansson syns i media kort efter att vapenhärvan avslöjats. I Norrköpings tidning uttalar han sig om 

att ett vapen som hittats i Ahlbergs/Klaussons vapengömma kan ha koppling till ouppklarat mord i Norrköping. Vad hände 

sen? Allt blev tyst och Jansson återkom aldrig. 
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Bild: Artikel om koppling mellan beslag i Växjö och ouppklarat mord i Norrköping. Sen blev allt kring detta väldigt tyst. 
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Ärlig polis beljugs!  

Någon vecka efter att Hanna avslöjat/anmält sin sambo och vapenligan kontaktas Växjö-polis/åklagare utav Borlänge-polis 

Leif Nykvist. Han gör förfrågan till Växjö-polis/åklagare ifall det framkommit något under utredningens gång som talar för 

att Klausson, Ahlberg och Holgersson sålt vapen till Borlänge. Polisman Nykvist tänkte då på vapenmålet från 1997 då 

Holgersson dömdes och Eriksson gick fri. Näää, vi vet inget och har inte fått några uppgifter om att det skulle finnas 

kopplingar till Dalarna, sade Växjö-polis/åklagare Johnsson till kollegan Nykvist.Ett år senare gör polis Nykvist ännu ett 

försök och får samma svar. Beljugen rakt i ansiktet men helt ovetandes tror Borlänge-polis Nykvist att han fått ett ärligt 

svar. Eventuellt lager av vapen kunde Eriksson och andra infiltratörer sälja vidare utan större risk. 
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Bild: Polis Leif Nykvist. 

. 

Huvudvittne gömdes!  

Vittnet Hanna Udd hade förts bort till hemlig ort utav Växjö-polis/åklagare. Dom hade talat om för vittnet att det var bäst 

ifall hon gömde sig ett tag då det var farliga personer i vapenligan och hon kunde vara i fara. Sanningen var att Växjö-

polis/åklagare inte hade klarat att uppfylla justitiedepartementets direktiv ifall Hanna vittnade i kommande rättegångar. 

Huvudvittne Hanna Udd var ej tillgänglig och kallades inte till någon utav dom fem (5) huvudförhandlingar som det 

politiskt och polisiärt styrda målet drevs genom. 

Varför fem förhandlingar? – Jo, Växjö-polis/åklagaren hade letat efter någon annan (Sinisa Nikolic var ju polisens 

infiltratör så honom fick dom inte använda) som kunde passa in under smeknamnet ”juggen” som Ahlberg berättat om i 

förhör till vilken han sade sig sålt vapnen till. Åklagaren fann ny ”jugge” och förstod att den nya juggen måste åtalas före 

alla andra för att mörkläggningen skulle fungera. Därför blev det hela fem rättegångar av Växjö vapenhärva. Jugoslaven 

dömdes först och åtta månader senare kunde åklagaren ljuga sig igenom Ahlbergs och övrigas rättegång. Jugoslaven var i 

fängelse och han fick inte information om omständigheterna som hade friat honom. Dessutom ville ingen, Ahlberg, Klasson, 

Holgersson och polis/åklagare veta av Hanna, för hennes uppgifter var till nackdel för alla i vapenligan samt för utredarna. 

. 

Lajla Simonsen avslöjade!  

Växjö-polis/åklagaren visste mycket väl om att ”Ahlberg-juggen” var Göteborgs-polisens infiltratör Sinisa Nikolic, vilken 

drevs utav Göteborgs-polis Per Ottosson vid länskriminalens underrättelse-rotel. Ahlbergs sambo Lajla, hade under augusti 

2001 berättat till polisen om Nikolic och hans kumpan Jouni Kurttio i Halmstad, och Ahlbergs vapen-affärer med dessa 

http://www.gp.se/gp/jsp/Crosslink.jsp?d=113&a=221706
http://www.ratsit.se/BC/ReportSmall.aspx?ID=Uk2bdjVpSSYtPrwg6V3KLsAEdVt6KL_7v_x4o2sa2A8
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/vapen-provskots-aldrig_.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/leif-nykvist-polis-borlange.jpg


män. Ahlberg var på rymmen under augusti och fram till den 9 september 2001 då han anmälde sig till polisen i Sandviken. 

Under tiden Ahlberg gömde sig i Finland, förhörde Älmhult/Växjö-poliser Emanuelsson, Adolfsson m.fl., Lajla kring vart 

Ahlberg kunde befinna sig. Till polisernas förvåning började Lajla att babbla oavbrutet. Hon berättade om Ahlbergs 

vapenhandel till mc-gäng i Malmö och att mc-ledaren, just då, var häktad i Malmö för att ha hotat två civil-poliser med 

hagelbössa vilken Ahlberg sålt legalt till mc-ledarens fru några år innan. Lajla visade den tidning hon just höll på att läsa då 

poliserna knackade på dörren. Artikeln i Kvällstidningen visade bild på mc-ledaren i handbojjor. 

 

Bild: Lajla Simonsen. En brottsling som än idag inte har åtalats för vapensmuggling/vapenleveranser. Hör Lajla Simonsen 

ljuga i Göta Hovrätt maj 2002: http://www.divshare.com/download/11625817-cfa 

 

 

Thomas Möller grips efter att ha hotat poliser med hagelbössa som sålts av Sven-Erik Ahlberg. 

 

Gripandet av Thomas Möller, augusti 2001. 
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Thomas Möller grips för bl.a. olaga vapeninnehav och hot mot tjänsteman. 

 

Bild: Denna artikel visade Ahlbergs sambo, Lajla Simonsen till utredande poliser och Lajla berättade allt hon visste om 

Ahlbergs vapen-affärer. Utredarna ville inte höra mer och anteckningar/protokoll från förhören hålls gömda. 

. 

Barnen med i vapen-leveranser!  

Lajla berättade om vapenhandel till juggen och juggens kumpan, restaurang-ägaren Jouni Kurttio i Halmstad. Polisen fick 

även information om att Ahlbergs dotter Elisabeth och sonen Jimmi använts till leveranser av vapnen som Sinisa 

Nikolic/Jouni Kurttio köpt. Lajla hade sin gamla lägenhet kvar i centrum. I den lägenheten fanns en pappkartong med 20 
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stycken husqvarna-pistoler. Just denna kartong med vapen har utredande poliser, på klumpigt sätt, ljugit om och gömt. 

Grova brott begicks utav utredarna för att sätta dit oskyldig som skulle presenteras för domstolarna som ”juggen”. 

 

Bilder: Jouni Kurttio. Sinisa Nikolic-Markovic. Jimmi Ahlberg-Oinonen (Uddevalla). Elisabeth Ahlberg (Osby). 

 

Bild: Bengt avslöjar vapen-försändelser till Ahlbergs dotter Elisabeth. Utredarna döljde detta för att slippa dra in Jimmi och 

Elisabeth. Mörkläggningen hade inte överlevt ifall personer som “pratar för mycket” och har levererat vapen till 

infiltratörer och mc-gäng, dras in. Det förstod åklagarna och poliserna som höll i utredningen. 
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Bild: Elisabeth Ahlberg. Brottsling som än idag inte har åtalats för grova vapenbrott. Elisabeth är sambo med hockey 

profilen Stefan Lööw. 
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Lajla pratar, mc-ledare går fri!  

Elva dagar efter att Lajla berättat om mc-ledarens koppling till Ahlberg, släpps mc-ledaren fri och får ersättning av JK med 

11000kr för tiden i häktet. Dom två poliser som hotats med bössan som Ahlberg sålt till mc-ledarens fru, hade plötsligt fått 

dåligt minne och kunde inte längre komma ihåg om det var mc-ledaren som hotat dom eller annan person. Det var 10 meter 

mellan civil-polisernas bil, där dom satt när dom blev hotade med hagelbössan, och mc-ledarens hus, dit han sprang för att 

gömma sig efter att poliserna legitimerat sig för honom. Lajla gick fri för sin inblandning i sambons vapenleveranser. Hon 

åtalades heller inte för att ha smugglat in två spanska 9mm:s pistoler av märket Llama till Sverige 2001. Växjö/Älmhult-

polisen och chefsåklagare C. Johansson vill inte att Lajla skall prata mer om mc-gäng, infiltratörer och annat känsligt. 

Därför håller sig polis och åklagare på god fot med Lajla Simonsen. Och Lajla förstod detta därför ljög hon under 

jugoslavens rättegång för att blidka åklagaren, tjänster och gentjänster. 

 

 

Bengt Adolfsson, kriminell polis i Växjö/Liatorp. 

 

 

Hans Emanuelsson, kriminell polis i Växjö/Älmhult/Urshult. 
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Ahlberg rädd!  
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Incest-gubben Ahlberg blev rädd när dom kriminella utredarna, Emanuelsson/Adolfsson, berättade att Lajla sagt att 

Ahlberg gjort vapen-affärer med mc-gäng. Ahlberg förstod att det skulle kunna komma ut och skrev två brev till mc-ledaren 

där Ahlberg påtalade att han varit tyst och inte sagt ett ord. Ren lögn… Sven-Erik Ahlberg pratade så mycket att utredarna 

omedelbart fick beställa en pall A4-papper. Efter ynka två månaders häktning släpptes Ahlberg och han köpte ny Harley 

Davidson motorcyckel, sen gick han till psyket och la in sig två veckor. 

. 

Nikolic med Ahlbergs vapen!  

Den 26 september 2001 grips polis-infiltratör Sinisa Nikolic av polis i Göteborg. Han befann sig i en lägenhet med andra 

personer och cirka 6 vapen. Vapnen hade Ahlbergs kännetecken. Ahlberg använde sig utav ett speciellt sätt att ta bort 

vapnens serienummer. Borrning, fyllning av borr-hål med svets-massa, och därefter slipning av svetsbulor. Mölndals 

tingsrätt dömer Nikolic till 10 månaders fängelse för vapen som påträffats. Göteborg-polis informerade domstolen att 

Nikolic var hotad utav OG-ligan och Alban-ligan då det upptäckts att han jobbar för polisen. Han hölls häktad i väntan på 

dom, och släpps den 15 november 2001 då domen föll. Ahlberg släpps ur Växjö-häktet den 16 november 2001. Dom båda 

möttes varvid Ahlberg erbjöd Nikolic fler vapen. Polisens spanare smög omkring i buskarna. 

 

Bild: Förhör som Växjös chefsåklagare Christer Johansson gömde för advokat Fagrenius. Detta gjordes medvetet för att fel 

jugoslav skulle dömas och polis-informatör Sinisa Nikolic skulle gå fri. Här erkänner Ahlberg försäljning av den revolver 

som några år senare skulle användas i mord i Knutby. Chefsåklagarens lögn kostade Alexandra Fossmo-Wikström livet. 

Åklagare Johansson är med-skyldig till mord…vållande till annans död. 

 

Bild: Alexandra Wikström. Offer för mörkläggningen.Mordet på Alexandra hade sin början hösten 2001 i Växjö polishus. 
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Bild: Alexandra sköts ihjäl med vapen polisens informatör S. Nikolic köpt av Sven-Erik Ahlberg. Detta vapen hade kunnat 

säkrats av ärliga poliser om inte åklagare Christer Johansson med utredande poliser Bengt Adolfsson/Hans Emanuelsson, 

ljugit, förfalskat förhör, skyddat mc-gäng/infiltratörer och tagit emot olagliga order från justitiedepartementet hösten 2001. 

 

Bilder: Knutby-revolvern. Elisabeth Ahlberg levererade mordvapnet till Sinisa Nikolic. 

Polisen i panik angående revolvern! Jugoslaven fattade misstankar mot polis och åklagare som utredde Knutby-mordet. Han 

ringde känd journalist och bad denne att fotografera revolvern hos polisen innan den försvann. Journalisten ringde polisen 

och sade att han var på väg till polishuset för att ta bilder på vapnet. Väl framme får journalisten veta att revolvern precis 

skickats till SKL för skrotning. Jugoslaven rings och journalisten påtalar detta för honom. Åk omedelbart till SKL och 

fotografera revolvern sade jugoslaven. Journalisten hann dit i sista sekund. Ovan och undertill ser Ni vapnet fotograferat, 

tack vare jugoslaven och journalisten H-G. B. Kopplingen till vapenhandlare Ahlberg hade förstörts ifall polisen i Uppsala 

lyckats med att skrota vapnet. 

 

Bild: Revolvern som användes att döda Alexandra, Knutby 2004. Vapnets serienummer har tagits bort på det sätt som 

Ahlberg är känd för, borrning, svetsning och slipning. 

Ljud: Åkl. Christer Johansson pratar om S-E Ahlbergs teknik för att ta bort serienummer på vapen.  

here. You also need to have JavaScript enabled in your browser. 

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=PiClXP3ZsCM 
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Bild: Sara Svensson skjuter en redan död Alexandra. 

Hemliga förhör. I all hemlighet, medan Nikolic och Ahlberg var häktade, förhör Växjö-poliser, på uppdrag av åklagare 

Christer Johansson, Nikolics kumpan och restaurang-ägare Kurttio. Detta förhör är ännu idag pågående enligt polisen och 

åklagare i Växjö. På detta sätt hindrar Växjö-poliser som utredde härvan och chefsåklagare Christer Johnsson journalister, 

advokater m.fl. från information om att utredarna haft vetskap om att den ”jugge” Ahlberg talat om under förhör, varit 

Sinisa Nikolic, och inte den juggen som dömts för att vara ”juggen”. I vapenmålet hölls många hemliga förhör som utredare 

inte protokoll-förde. Detta är ett brott och många brott begicks av utredarna i Sveriges genom tiderna skitigaste 

förundersökning. En mörkläggning till för att skydda polischefers brottslighet har hittills kostat mer än 15 personer livet. 

 

Bild: Nikolic i förhör ang. vapenbrott. Gbg:s polis och Växjö-polis/åklagare hade varit i kontakt och var informerade om att 

Nikolic gripits med Ahlbergs vapen. Båda släpptes med en dags mellanrum så dom skulle få tillfälle att mötas, vilket dom 

gjorde och nya vapen-affärer ägde rum (Ljudfil finns där Nikolic berättar om detta möte). Sinisa förvånad 
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Bild: Nikolic berättar i förhör kring hyrbilen och kumpanen Kurttio. 

Thomas Bodström korrumperar utredning! 

Den 28:e mars 2002 syns justitieminister Thomas Bodström i nyheterna kommentera Växjö vapenhärva. Bodström är nervös 

och smyger fram orden, ”jag tycker att man skall se allvarligt på denna vapenhärva”. Två timmar tidigare hade tingsrätten i 

Växjö avslutat den första förhandlingen kring vapenhärvan. Det var ingen tillfällighet att Bodström gick ut i media och 

begick grovt brott, operation mörkläggning hade påbörjats redan sex månader tidigare. 

Vapenligans medlemmar bestod utav minst tre stycken infiltratörer som arbetade åt polisen. Den 30 september 2001 

avslöjade Hanna Udd var en större del utav ligans vapen fanns. Till en början såg det ut som vilket beslag som helst och 

vilken utredning som helst. Men polisledningen i Stockholm fick information om att Hanna uppgett att poliser och polisens 

infiltratörer var inblandade i vapenhanteringen. Dessutom namngav Hanna flera personer som arbetade åt polisen. 

Bodström regerade direkt och kontaktade chefsåklagare Christer Johanson i Växjö. Du får inte blanda in Hells Angels, 

polisens infiltratörer eller protokollföra någon med koppling till polisens infiltratörshantering. Dessa ord nådde fram och 

utredarna i Växjö lydde Bodströms order. 

Några år senare gjorde Bodström samma brottsliga gärning när han korrumperade utredningen kring polis Olle Liljegren. 

. 

Målet mot poliskommissarie Olle Liljegren 

Regeringen kan ha pressat åklagare 

Publicerat 2006-09-11 23:39 

Utredningen kring polisens misstänkt olagliga knarkoperation på Gotland kan ha utsatts för politisk påtryckning. DN kan nu avslöja att 

regeringen begärde ett möte med åklagaren inför att denne skulle höra länspolismästare Carin Götblad. 

Mötet mellan regeringen och chefsåklagare Pär G Lindell på riksenheten för polismål skedde den 24 februari i år – samma dag som Lindell 

skulle förhöra Stockholms länspolismästare Carin Götblad. 

Regeringen företräddes av expeditionschefen Nils Öberg, en av justitieminister Thomas Bodströms närmaste medarbetare. 

- Jag hade fått order att infinna mig på Rosenbad av min dåvarande chef, som i sin tur kontaktats av justitiedepartementet. Jag gick dit och 

hade ett samtal med Nils Öberg, berättar åklagare Lindell, som sedan drygt ett år utreder polisens agerande i den hemliga 

knarkoperationen på Gotland. 

Vad som sades vid mötet vill Pär G Lindell inte avslöja: 

- Jag väljer att inte kommentera det. 

Nils Öberg bekräftar för DN att mötet skedde på regeringens initiativ. Men vad anledningen var vill inte heller han avslöja. 

- Jag behöver inte redovisa varför jag träffar olika personer, säger Öberg. 
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När Pär G Lindell samma dag förhörde Carin Götblad, i hennes egenskap av exlänspolischef på Gotland, var den avgörande frågan om 

Götblad skulle delges brottsmisstanke eller bara höras upplysningsvis. Några dagar tidigare hade uppgifter framkommit som pekade på att 

Götblad känt till att en hemlig agent anlitats och att hon i efterhand sett till att denne fått betalt. Trots detta genomfördes förhöret utan att 

Götblad delgavs misstanke. 

Att regeringen kallar till sig åklagaren i en pågående internutredning är ytterst ovanligt och kan tolkas som en markering. Nils Öberg 

förnekar dock att regeringen, som utser länspolismästarna, ville skicka någon signal till Lindell. 

- Absolut inte, att jag träffar våra åklagare ingår i min vardag, säger Öberg. 

Pär G Lindell vill inte svara på om han känt sig utsatt för politiskt tryck. 

- Inga kommentarer, säger han. 

Om du inte kände något tryck skulle det vara lätt att svara nej. 

- Inga kommentarer. 

Som DN berättade på måndagen har inga nya förhör hållits med Carin Götblad – trots att en polisagent pekat ut henne som ansvarig för 

knarkoperationen. Sedan månader står utredningen i stället still. 

På tisdagen väntas chefen för polismålsenheten, överåklagare Björn Eriksson, träffa Pär G Lindell och diskutera ärendet. 

Jonas Fredén 

Lasse Wierup 
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http://www.dn.se/sthlm/vapen-forsvann-innan-polis-greps-1.348120 

http://www.dn.se/sthlm/harda-anklagelser-i-polismalet-1.356962 

 

Bodström styrde och korrumperade utredningarna kring Växjö vapenhärva och utredn. mot polis Olle Liljegren. Polis Fredrik Widén sköts 

ihjäl 2007 med vapen som polisen i Kronoberg kunde ha säkrat ifall Bodström inte hade blandat sig i utredningen i Växjö 2001. 

Målet mot poliskommissarie Olle Liljegren – Regeringen kan ha pressat åklagare 

Avslöjar statens brottslighet! (2) 

 

Bilder: Jouni Kurttio, Halmstad. Sinisa Nikolic-Markovic. Nedan kan Ni lyssna på Sinisa Nikolic prata om Ahlbergs vapen 

och vapenhandel/infiltratöresverksamhet.  

Sinisa förvånad 
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Bild: Nikolic dömd för vapenbrott 2001-11-15. Ahlbergs k-pist vilken jugoslaven oskyldigt dömts för 2002 tillsammans med 

99 andra fantasi-vapen som åklagare Christer Johansson beljugit domstolarna med. 

 

 

Bild: OG-ligans medlemmar grips och döms för vapenbrott.Vapnen har polisens infiltratör sålt. 

Samma polis (Per Ottosson) som drev Sinisa Nikolic som infiltratör/informatör utreder OG-ligan och kräver utav 

migrationsverket att Denho Acars uppehållstillstånd skall dras in. Polismannen visste mycket väl om att Nikolic säljer 

Ahlbergs vapen till OG-ligan. Polismannen spelar ett dubbelspel. 
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Bild: Undersökning kring pistolen ovan. Serienummer hade borrats bort á lá Sven-Erik Ahlberg. 

Persiennmordet. Goran Kotoran åker till Gårdsten i Göteborg sommaren 2002 och skjuter ihjäl den oskyldige Amin Mosavi. 

Kotoran var medlem i OG-ligan, den liga som polisens infiltratör Sinisa Nikolic beväpnade, med Ahlbergs vapen. Ahlbergs 

illegala verksamhet hade rikskrim/länskrim känt till sedan Ahlberg började umgås med mc-gäng 1995. Mosavi blev 18 år. 

 

Bild: ”Persiennmordet” 18-årige Amin Mosavi mördas av Goran Kotoran som sköt in genom fönstret. 

 

Bild: Goran Kotoran. 

Grand Hotell i Falun. Den 9 mars 2002 stormar insats-styrkan ett konferens-rum på hotellet. Olika beväpnade gäng från 

Dalarna hade samlats där för att prata. Organisatören till mötet och beväpningen av inblandade var polisens egen infiltratör 

Pete Rätz. Svenska skid-spelen pågick och det fanns mycket folk runt omkring, men det sket polisen fullständigt i. 

Hollywoods action-filmer, Clint Eastwood och andra deckare hade influerat poliserna som ivrigt väntade på att något skall 

hända. Och händer inget, ja då får ju polisen fixa det själva. Det var precis det Stockholms-polisen gjorde i Dalarna under 

lång tid… fixade kriminalitet. Likt heroin-tillslaget i Visby på Gotland då polischef Götbladh ville höja sin rang på oskyldigs 

bekostnad. Götbladh fick sin efterlängtade befodran och den oskyldige Bosniern fick 9-års fängelse. 
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”Dobro doso u Svedsku Bosanac, evo ti Svedska demokracija” 

“Välkommen Bosnier till den svenska regeringens demokrati” 

 

Bild: Beslag på Grand Hotell i Falun. Ahlbergs vapen användes här oxå. 

Justitiedepartementets order till utredarna i Växjö var tydlig, ”inget angående mc-gäng och polisens infiltratörer kring 

Ahlberg fick komma fram i utredningen. Och ingen av dom fick förhöras. Planeringen om mörkläggning från chefsåklagare 

Johansson sida var noga genomtänkt, men alla kriminella handlingar har en svaghet. Flera förhör med Ahlberg påbörjas 

med orden, ”information vi fått…”. Hur kan det i ett förhör eller förundersökning döljas var information tillkommit från 

eller från vem, och hur kan laglig domstol godkänna skitförundersökning? 

Polisman från Sandviken kom med till Växjö och förhörde Ahlberg. Polismannen, Thorbjörn Larsson, råkade avslöja att 

pappkartongen innehållande Husqvarna-pistolerna var funnen. Den hade Växjö-utredarna protokollfört som icke funnen. 

Den lilla tid kartongen fanns i Växjö-polishus, råkade den ses utav annan dömd vapenhandlare från Värmland, vilken 

pillade i kartongen och tog upp en av Husqvarna pistol-delarna framför båda utredarna, Emanuelsson/Adolfsson. Just dom 

utredarna som än idag påstår att kartongen inte är funnen. Varför ljuger dom? 
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Bild: Pga klantighet råkar polisman Thorbjörn Larsson avslöja det Växjö-polis/åklagare försökt dölja, att kartongen med 

Husqvarna-pistolerna hittats. Polisman Larsson förfalskade bland annat Bengts förhör där det påstods att Bengt sagt 

namnet på jugoslaven, alltså inte Sinisa Nikolic utan den felaktigt dömde jugoslavens namn. Så polis Larsson är inblandad i 

skandalen som kostat flera personer livet. 

- Jo, för att Ahlberg sagt många saker som var fel och utredarna, som hade stort besvär att mörklägga allt, fick ändra 

uppgifter och kasta protokoll. Ahlberg hade i förhör sagt att Lajla haft denna kartong med vapen hemma. Dessutom sade 

han att hans ex-fru Ritva haft kartongen. Växjö-chefsåklagare begär husrannsakan hos Ritva, ingen kartong och hennes 

förhör göms. Nytt förhör med Ahlberg görs där han säger att juggen, som sedan döms för allt, fått hälften av vapnen i 

kartongen (10 stycken). Detta trots att inget av vapnen i kartongen lämnat kartongen. Men med falska förhör, 

undanhållande av friande bevisning, lögner till advokat, lögner till domstolarna, överenskommelser med Ahlberg, så fick 

Växjö-utredarna en oskyldig jugoslav dömd. 

Den dömdes advokat, Sven Fagrenius, fick under pågående förhandling order från Växjö tingsrätts-domare, Jan, att 

advokaten inte fick ställa frågor till Ahlberg kring mc-gäng. Detta förfarande utav domaren är kriminellt och strider mot 

Europakonventionen.  

”Samma dag som tingsrätts-förhandlingen mot fel jugge hade börjat, sågs justitieministern i TV4 kommentera Växjö vapen-

härva. Bodström sade nervöst, ”Jag tycker man skall se allvarligt på vapen-målet i Växjö”. Enligt lagen får Bodström inte 

kommentera enskilda mål, något han mycket väl visste om” 

Vapenbok & fyra hemliga pistoler. 196 skjutklara vapen hittades hos Klausson. Av dessa var cirka 142 Ahlbergs. Utredare i 

målet presenterar spårnings-försök på alla utom fyra vapen. Trots att serie-nummer är intakt på dessa fyra pistoler så döljs 

spårnings-resultat. Det gjordes för att åklagaren skulle slippa presentera Ahlbergs vapenbok i utredningen. Övriga 

vapenhandlares böcker presenterades i utredningen, men inte Ahlbergs. I Ahlbergs vapenbok finns kopplingar till mc-ledare 

samt till andra vapenbrott vilka pekar åt en infiltratör som åklagare Johansson beskyddade. Samtidigt skulle boken avslöja 

att Ahlberg ljugit om att han påbörjade sin illegala vapen-försäljning efter 1999. Han ljög om detta för att han var rädd att 

det skulle upptäckas att han gjort vapenaffärer med bl.a. mc-gäng. Åklagare Johansson visste detta och lät honom ljuga. Det 

gjorde åklagarens mörkläggning lättare. En mängd fakta i målet talade för att Ahlberg ljög. Bland annat hade Klasson 

avslöjat i förhör att Ahlbergs illegala vapenhandel började 1991. Enligt lag måste alla vapenhandlare föra bokföring kring 

köpta och sålda vapen. Följande pistolers spårnings-resultat döljs av utredarna i Växjö: Taurus 9mm TRB69480. Taurus 

9mm TRB69479. Glock 9mm DHA671. Smith & Wesson 9mm VDV1015. 

1999 viktigt för åklagaren! Ahlberg påstod att han påbörjat sin illegala vapenhandel 1999. Det var viktigt för Ahlberg då 

koppling till mc-gäng, mord och infiltratör finns i boken. Åklagare Christer Johansson fick från flera håll information om 

att det prat från Ahlberg om 1999 var lögn. Klasson avslöjade vid tidigt skede att han köpt första olagliga vapnet av Ahlberg 

redan 1991, och visade utredarna vilket vapen det var eftersom det fanns i beslag. Andra dömda och hörda i utredningen 

berättar om illegal vapenhandel med Ahlberg innan 1999. Åklagare Johansson beljög domstolar och lät Ahlberg ljuga. 

Vapenboken fick absolut inte förekomma i utredningen… det såg åklagare Christer Johansson till! 

 

Bild: Klausson ang. vapen från Ahlberg redan 1991. 
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Bild: Beslag från Ahlbergs vapen-gömma. 

67-årig berusad man med dålig hörsel – godkänd av domstol. 67-årige Bengt var Ahlbergs kumpan och gravt alkoholiserad, 

hade mycket dålig hörsel och minne. Han ställde upp som ”hörd person” mot den oskyldigt dömde. Inför hovrätts-

förhandlingen fann advokat Fagrenius gömda förhör med Bengt där han namngett en norrman som köparen av hans vapen. 

Varför ändrade du dig till att köparen skulle vara min klient frågade advokaten. Bengt svarade, ”polisen sade så, och dom 

kan väl inte ljuga?”. Göta hovrätts domare, Stahre, blev väldigt nervös. Domaren tittade kvickt mot åklagaren och sade 

snabbt till Bengt, ”har du hört både den tilltalades och norrmannens röst per telefon, hade dom samma röst?” Bengt svarade 

jakande i sin mikrofon… domare Stahre log till åklagaren. Då Bengt inkom till rätten visade det sig att han inte kunde höra 

något som sades. Han fick utav domstolen hörlurar och mikrofon. Utan detta kunde han inte höra något och han använde 

dessutom inte någon hörsel-hjälpmedel själv. Tre hjärnblödningar hade gjort hans hörsel och minne mycket sämre sade han 

under pågående förhandling. 

Vid paus under pågående förhandling sade hovrätts-lagrådet Gunilla att målet är underligt. Detta fick domare Stahre att 

skrika, ”håll käften” till kollegan. Gunilla ändrade sig efter påhoppet från Stahre.  

Operation mörkläggning! Åklagare Christer Johansson hade varit fantasifull under dom sex månaderna han och utredande 

poliser lagt upp planerna för hur mörkläggningen skulle vara. Åklagaren beslöt att det skulle gynna lögnen ifall fel jugge 

ställdes inför rätta först och långt innan Ahlberg, Klasson och dom andra. På detta sätt kunde en liten (69 sidor) 

specialkonstruerad förundersökning läggas fram mot fel jugoslav. Jugoslaven visste inget om Ahlbergs kumpaner och 

framför allt inget om Hannas existens. Den riktiga förundersökningen var på 1300 sidor och av detta material var mer än 

hälften friande för den oskyldige jugoslaven. Som exempel till friande bevisning berättar Hanna om att tre av Ahlbergs sju 

k-pistar sålts till Eriksson i Borlänge. Tre hade hittats hos Klausson och den sista och sjunde dömdes Nikolic för i Mölndals 

tingsrätt. 

 

Bild: Åklagare Christer Johansson är huvudman i Sveriges största skandal genom tiderna. Brottslingen Johansson har 

många liv på sitt samvete. December 2003 förhördes Johansson som misstänkt för grova brott under utredningen utav Växjö 

vapenhärva. Riksåklagare Nils Rekke skyddade kollegan Johansson och lade ned förundersökningen. 

Godtycke från domstolarna! Ahlberg sade att juggen köpt alla fyra vilken den oskyldige dömdes för. Ahlberg sade att juggen 

köpt tio av hans tjugo Husqvarna-pistoler vilket den oskyldige dömdes för. Ahlberg påstod att juggen köpt 167 av hans 

vapen, men ändrade sig tre gånger fram till hovrätts-förhandlingen och ändrade sig två gånger under sina egna rättegångar. 

Alltså, Ahlberg har sagt att han sålt.. 167, 145, 125, 96 50 och slutligen 35 vapen till jugoslaven. Den oskyldige dömdes för 

100 vapen köpta av Ahlberg då tingsrätt och hovrätt tyckte att avrundning var på sin plats och att hundra var en fin siffra, 

100 vapen jämnt. Då Ahlberg ytterligare sänkt antalet vapen till ”juggen” befann sig den oskyldige i fängelse och Ahlberg på 

fri fot. Den oskyldige kallades inte till Ahlbergs förhandlingar och fick inte komma till domstolen utav kriminalvården. 

 

Bild: Ahlbergs/Klaussons vapen hos Växjö-polisen. 
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Kalle-Anka domstolar! Ahlbergs tingsrätt skriver i domen mot Ahlberg och hans kumpaner att det är bevisat att Ahlberg 

sålt 50 vapen till (namn på den oskyldigt dömde). Alltså, den oskyldigt dömde jugoslaven har två olika domstols-utlåtande i 

sin hand där det står att domstolarna finner det bevisat, men har inte samma antal vapen och Ahlbergs ord ligger som grund 

för domen mot den oskyldigt dömde. Hur kan detta ske i ett land vars regering skryter om sin demokrati och säkerhet, samt 

pekar finger mot så kallade banan-republiker?  

”Detta är en fascinerande och sann historia som har en enorm bredd, material och kopplingar till annan brottslighet vilken, i 

alla ärenden, pekar mot justitiedepartementet och polis-ledningen i Stockholm” 

Rysk Roulette! Det är ett kriminellt och dåraktigt spel som justitiedepartementet, åklagare och poliser i Växjö/Älmhult och i 

Sandviken påbörjade 2001. Om detta kommer ut till allmänhetens kännedom, då faller hela rätts-systemet ihop. Korrupta 

poliser, åklagare och domstolar vilka styrs illegalt från justitiedepartementet. Fixade rättegångar. Det är inget rättsväsende 

utan en cirkus. Det är ingen demokrati utan renodlad diktatur. Hur kan då mörkläggningen hålla än idag? 

Under statens kontroll. Ingen utav dom stora tidningarna har vågat skriva något om detta. Trots stark bevisning i form utav 

polisens egen förundersökning. JK, JO och HD vänder ryggen till alla som har bevis om att dom blivit oskyldigt dömda. 

Speciellt då fall med denna kaliber. Myndigheter som har till uppgift att se till att allt kring rättsväsendet sköts på ett 

demokratiskt vis, är istället med och mörkar brister och brott som begås av polis, åklagare och domstolar. Förhör, 

beslagsprotokoll, bandinspelning från rättegångar och annat material från polis och åklagarmyndigheten duger plötsligt inte 

som bevis när oskyldig vill bli frikänd och rentvådd. Detta material förkastas, eller som JK, JO, RÅ och HD skriver, 

”uppgifterna ger inte anledning till att tjänstefel eller annat brott som hör under allmänt åtal föreligger”. Det är färdig-

skrivna svar som dessa myndigheter använder som svar till dem som klagar på domar eller kräver sin rätt om att få resning 

i HD. 

Migrationsverket använder samma system som svar till asyl-sökande. Inget fall kollas enskilt utan alla får automatiskt 

samma svar. Svenska myndigheter spelar rysk roulette med asylsökandes liv. JK har till och med varit så korkad att han i 

media sade att JK hade fullt upp med alla klagande att det inte fanns en chans att kolla alla fall. Men aldrig har JK svarat så 

till någon. Ja, just det… ”uppgifterna ger inte anledning till att tjänstefel eller annat brott som hör under allmänt åtal 

föreligger”, bla bla bla. Omänskligt! 

Sinisa Nikolic. Den nu (2008) 30-årige Nikolic växte upp i Varberg/Halmstad. 1996 träffade han Ahlberg genom kumpanen 

Kurttio vilken ägde Harry´s i Halmstad. Illegal vapen-hantering startade och Nikolic beväpnade ”gängen” i Göteborg. 

Någon gång i slutet av 90-talet börjar Nikolic att arbeta som informatör/infiltratör åt Göteborgs-polis Ottosson. 2001 

avslöjas Nikolic som informatör och han ges skydd av polis vilken ordnar boende i Wien åt Nikolic. Rikskrim, länskrim och 

Göteborgs-polis visste att Nikolic gjorde vapen-affärer med Ahlberg. Vid ett tillfälle år 2000 då Nikolic var i Ahlbergs villa 

och tittade på vapen medan Ahlberg räknade pengar, satt Nikolics kamrat i bil vilken körts in i skogen nära Ahlbergs villa. 

Kamraten såg då hur två personer, som liknade civil-poliser, smög fram till Ahlbergs villa och kikade in i fönstret. Nikolics 

kamrat ringde Nikolic på mobilen och varnade honom. Nikolic packade ihop vapnen han precis köpt i en väska och tog med 

sig den till bilen och körde lugnt därifrån. Hallands-tidning har publicerat flera artiklar om Nikolic angående hot med 

vapen, misshandel m.m. Nikolic är dömd för bland annat utpressning mot SIBA-chefens familj 2005. Nikolic muckade från 

Hallanstalten den 5 juni 2006. Poliser besökte honom flera gånger och ville ha hjälp att lösa mordet på infiltratör Ivan Pantic 

vilken sköts i Malmö december 2004. Det fallet är känsligt då Pantic ”drivits” olagligt av polis Elisabeth Walter och Pantics 

föräldrar klandrar polisen för sonens död. 

 

Den oskyldigt dömde! Under tiden han satt i fängelse så sökte han bevis som skulle fria honom. Hans domstols-förhandlingar 

var inte korrekta och klart var att domstolarna varit styrda. Dagarna innan han fördes till anstalt efter den sex månader 

långa häktningen i Växjö, fick han genom TV-nyheterna veta att det fanns 1300 sidor utredningsmaterial i det mål han just 

blivit dömd i. Men, han hade inga pengar att köpa sin egen utredning för Växjö-åklagare/polis krävde 2888kr i förskott för 

utredningen. Efter att åklagare och polis i Växjö vägrat skicka utredningen så gjordes detta med hjälp av tingsrätts-anställd 

som påpekade för åklagar-myndigheten att skicka förundersökningen omedelbart. Utredningen kom fram till anstalten, men 

ledningen för anstalten vägrade låta honom ta del av den. Efter hot om anmälan så gav ledningen vika men han fick endast 

läsa utredningen på natten och var tvungen att lämna ifrån sig den direkt på morgonen kl. 07.00. Chock efter chock slog 

honom då han gick igenom materialet. Där fanns ju allt som talade för att annan person var juggen. Han visste inte tidigare 

om att Nikolic och Hanna existerade eller ens att hon namngett flera personer som köpt Ahlbergs vapen. Han visste heller 

inte om att Ahlberg beskyllt sin ex-fru för att ha förvarat dom Husqvarna-pistolerna han blivit dömd för. Och att även Lejla 

haft dessa vapen hos sig. Han visste inte om att Ahlberg förhörts angående Nikolic/Krutio, och inte heller att dom flesta av 

Ahlbergs vapen påträffats hos Klausson…Hur kan åklagare påstå att han köpt 167, 145, 125, 96 vapen när det inte fanns 

vapen över att köpa…? 

Ahlberg sänkte antalet vapen som han påstod att den oskyldige köpte genom alla fem förhandlingarna och till och med innan 

häktnings-förhandlingen. Åklagaren följer Ahlberg sänkningar på det mest godtyckliga sätt, och Växjö tingsrätt/göta 

hovrätt följde åklagaren likt leken ”följa John”. 

Brev till regeringen & dömd polischef. Från fängelset skrev han brev till regeringen och varnade för att poliser säljer vapen 

från lagret av beslag i Stockholm. Inget svar kom från Sveriges demokratiska regering. Tre månader senare häktas polischef 

Olle Liljegren, misstänkt för grovt vapenbrott m.m. Liljegren dömdes i Eskilstuna tingsrätt till fyra års fängelse. Juli 2004 
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muckade jugoslaven och intresserade sig för Liljegrens fall. Han beställde förundersökningen och fick se att polis beslagtagit 

Ahlbergs vapen i Liljegrens skåp på polis-stationen i Stockholm. Vapnen hade Halbergs kännetecken, borrning av 

serienummer. Han mindes Hannas förhör där hon sade att infiltratör Eriksson från Borlänge gör vapen-affärer med polis i 

Stockholm. Eriksson köpte Halbergs vapen enligt Hanna. Enligt artiklar i känd tidning har Liljegren infiltratörer i Dalarna. 

Men, kan detta pågå i polis-huset utan att högre chefer känner till detta? Knappast! 

Brev till Svea Hovrätt. Liljegrens hovrättsförhandling påbörjas under december 2004. En månad senare skrev jugoslaven 

brev till domare i Svea Hovrätt, där han förklarade att Liljegrens fall hade koppling till Växjö vapen-härva och andra fall. 

Att det omöjligt kan vara en polisman som har korrumperat och organiserat allt detta. Tre dagar efter att brevet postats 

ringer polisman Mikael Backman till jugoslaven och kräver ett möte. Några dagar senare ringer det på jugoslavens 

hemtelefon och det är polis Backman. (Backman var utredare i Liljegrens fall och han och några kollegor hade kört ned till 

staden där jugoslaven bor). Backman sade, vi kommer upp till din lägenhet. Nej svarade jugoslaven, vi ses på polis-stationen. 

Backman gav sig inte och sade att mötet inte kunde ske på polis-stationen. Efter någon minut kom dom överens att ses på 

hotell i Helsingborg. Väl där berättar Backman och kollegan Pintinnen att dom behöver hjälp att sätta dit Liljegren innan 

hovrätts-förhandlingen är över. Något att kasta i ansiktet på Liljegren under förhandlingen. Du har gjort ett otroligt arbete 

med att spåra… ja, det du gjort är ett jobb vi inte ens kunnat slutföra, sade Backman till jugoslaven. Jugoslaven hade sin 

mobil påslagen och ringde sin sambo strax innan han klev in i hotell-rummet. Sambon satt hemma och avlyssnade allt som 

sades. Jugoslaven sade till Backman att det dom gör mot Liljegren är ett brott och dom försöker göra jugoslaven till en 

medbrottsling, Svaret blev, ”nej! tack och adjö!”. 

Kontaktar advokaten. Någon dag senare ringer jugoslaven till Liljegrens advokat och berättar om mötet med Backman. 

Advokaten tar upp den nya informationen i hovrätten och följande dag läser man i tidningen att full kalabalik uppstått i 

domstolen. Åklagarna Johansson-Welin och Elving spelade dumma och hotade advokaten med att komma med osanning. 

Backman hade erkänt för jugoslaven att justitiedepartementet givit order till åklagarna att skydda Liljegrens chefer och 

detta hade vidarbefodrats till Backman och övriga utredare från åklagarna. Alltså, en politisk, brottslig och korrupt 

förundersökning mot Liljegren. Något som gör Liljegren fallet än mer korrupt är det faktum att Liljegrens chefer ljugit 

under ed där dom påstod sig inte ha någon kännedom om icke protokoll-förda vapen. Men det kom fram att polischefer 

Jennekvist och Lindholm gömt fyra Kalashnikov automatvapen som varit i Liljegrens skåp. Detta gjordes dagarna innan 

Liljegren greps vilket hans kriminella chefer fått veta och hållt tyst om. Alltså, åklagare kontaktade cheferna och gav dom 

möjlighet att förbereda sig och dölja bevis. Ja, detta händer i Sverige, och det händer mycket och överallt. 

DN/Rapport. Media började ringa jugoslaven vilken åkte upp till Stockholm dagen efter att artikeln om kalabalik skrivits. 

Känd kriminal-reporter på DN kallade på jugoslaven som omedelbart märkte att Backman satt i rummet bredvid 

reporterns rum. Tack och adjö till den korrupta reportern. På väg ut från tindnings-huset ringde Rapport till jugoslaven. En 

kort inspelning gjordes och sen var alla tysta från medias håll. Alla större tidningar och TV kanaler fick klart för sig att dom 

inte fick ta upp det jugoslaven avslöjat. Alla lydde då det i Sverige råder… hot, förtryck, kontroll och mera hot mot media. I 

inget annat land i världen har staten sådan kontroll över media som i Sverige. 

Målet mot poliskommissarie Olle Liljegren 

Bodström tystar åklagare! 2005 startades en utredning av åklagare Per G Lindell mot polischef Carin Götblad. Utredningen 

gällde heroin-tillslaget (brottsprovokation) på Gotland våren 2000. Samma dag som Lindell skulle förhöra Stockholms 

länspolismästare Carin Götblad skickar Bodström sin kollega Nils Öberg, en av justitieminister Bodströms närmaste 

medarbetare, till åklagare Lindell. Åklagare Lindell hade från första början inte för avsikt att bedriva en korrekt utredning 

mot Götblad. Allt var bara ett spel för att allmänheten skall tro att Sveriges hösta polischefer kan åtalas. Bodström ville 

försäkra sig om att polischeferna skyddas så därav anledning till att han skickade sin kollega till åklagaren. 

Sex infiltratörer. Liljegren gick fri i hovrätten tack vare jugoslavens inblandning. Nu var justitiedepartementet, åklagarna 

och Liljegrens chefer mycket arga på jugoslaven. Han förföljdes dygnet runt och började att anteckna bilars registrerings-

nummer. Liljegren erkände i TV-intervju att han drivit sex infiltratörer, men bara två var namngivna i förundersökningen. 

Max och Peter. Båda erhåller stora summor av korruption-myndigheten JK, och mutan gör att båda flyttar utomlands och 

håller tyst om vad dom vet kring polisens kriminalitet. Fyra infiltratörer har än idag inte avslöjats. Men när man läser 

Hannas förhör så förstår man vilken den tredje är. http://svt.se/svt/play/video.jsp?a=335100 

Infiltratör Peter. Polisens infiltratör mutades till tystnad med 4 miljoner kronor utav den korrupta myndigheten JK. Men 

först efter att Peter hotat med publicering av alla brott polisen gjort kring brottsprovokation m.m. Justitiedepartementet 

med kriminella polischefer försökte till en början neka till brottsliga handlingar med Peter, men idioterna insåg senare att 

Peters uppgifter skulle avslöjat grov kriminalitet och alla fall där dömdas rättegångar varit falska och korrupta. Regeringen 

med dess kriminella tjänstemän har dom senaste 15 åren fängslat hundratals oskyldiga personer på polisens och åklagares 

lögner och falska uppgifter. 

 

Peter Rätz. 
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Bild: Poliser med Peters fru. Med uppdrag att slänga ut Peter från beskyddet. Ren hämnd från polisens sida pga Peters hot 

om avslöjandet. 

Hämnd! Civil-poliser trakasserade Jugoslaven med alla medel. Dom tvärnitade sina bilar framför hans bil, skickade 

personer som hade till uppgift att bråka med honom. Dom försökte att dra in honom i illegal sprit-verksamhet där infiltratör 

(M.P.) fick uppgiften av polis att få Jugoslaven involverad. Det misslyckades då jugoslaven varnats. Sambon blev påkörd av 

cilvil polisman då hon parkerade bilen och polisen ville med detta att Jugoslaven skulle komma dit och slå honom på käften. 

Nuri Kino. Maj 2005 kontaktade jugoslaven journalist Nuri Kino och dom möttes i Södertälje samma månad. Polisens 

spanare följde efter och deras ansikten lyste av fasa. Vet du vad du har avslöjat sade Nuri till Jugoslaven. Ja sade 

Jugoslaven. Du har avslöjat den största skandalen i Sveriges historia sade Nuri. Vi kommer att få möta hårt motstånd tillade 

journalisten. Nuri jobbade hårt dom närmaste månaderna. Uppgifter framkom bland annat att polisen förfalskat protokoll 

över antalet vapen som skickats till skrotning. Bolagen som haft uppgift att skrota beslagtagna vapen hade fått färre antal 

vapen än vad det stod i polisens protokoll att det hade skickats dit. 

Den enda tidningen som vågade publicera avslöjandet var tidningen Världen Idag. Tidningen var inte beroende av statens 

mutor (social-bidrag) såsom alla Sveriges större och mindre tidningar är…ALLA! 

Världen Idag. Den 4 december 2005 börjar vi publicera sade tidningens direktör. Nuri och kollegan Annika hade gjort ett 

otroligt arbete och fått att material som i vilket annat land som helst hade lett till att regering omedelbart skulle varit 

tvungen att avgå. Många polischefer hade åtalats och fängslats. Det handlar om dom vapen som varit i beslag hos polis och 

sedan kommit ut igen och sålts till ”kriminella”. Dessa vapen har använts i mord, rån, misshandel och hot. Vapen som 

poliser och deras infiltratörer sålt. 

Jugoslaven gav allt sitt material till Nuri…tex. att poliser Borén och Karlström mördats i Malexander 1999 med vapen som 

Ahlberg sålt till mördarna genom polisens egen infiltratör. I ett känt mord i Knutby kunde jugoslaven påvisa att 

mordvapnet, revolvern, tillkommit mördaren genom Ahlberg och Sinisa Nikolic. Alla dessa bevis och uppgifter anmäldes till 

polis, åklagare, JO och JK. INGA anmälningar ledde till åtal mot infiltratörer, Ahlberg, poliser eller åklagare. Alla 

anmälningar lades ner utav Sveriges stolta åklagare, JO och JK! 

Korruptionen i Sverige visade sig vara total och avskyvärd, rentav äcklig! 

Hot! Nuri skickade sms till jugoslaven, ”dom försöker att stoppa mig”. Nuri hade fått hot från polisen och dom ville ha stopp 

på publiceringen. Någon dag senare skickar Nuri mejl till jugoslaven där det stod att han fått besök av känd profil inom 

rättsväsendet och denna man hade varnat Nuri för konsekvenser ifall Världen Idag publicerar artiklarna. Nuri gav sig inte 

och 25 artiklar publicerades. Alla artiklar hade i andra länder lett till åtal mot ansvariga åklagare, poliser och politiker, men 

i Sverige mörkades allt och polis-staten visade vem som hade makten i Sverige. JK blev till en början rädd och ville rädda sin 

egen röv, så han började babbla i media om att poliser ljuger i domstol för att få misstänkta fällda. Det rann ut i sanden och 

JK drog sig tillbaka och tog åter tag i det som JK vanligtvis gör… ingen nytta. 

Mordförsök! I början av augusti 2005 möttes polischefer och en åklagare i Stockholm. Jugoslaven måste dödas! Tre 

lönnmördare kontaktades och dom reste ned till Skåne där jugoslaven bor. Han blev förvarnad och fick identiteten på en av 

lönnmördarna. Det var en fd. polis från Sollentuna som hade varit soldat i Afrika i slutet av 70-talet. Två gånger försökte 

Swebatt-soldaten att skjuta jugoslaven men båda gångerna fanns det för mycket folk i närheten. Jugoslaven tänkte ut en 

plan och den lyckades. Den 19 oktober 2005 hittas den fd. polismannen skjuten i huvudet i sin trapp-uppgång i Stockholm. 

Några månader senare kontaktar jugoslaven lönnmördarens dotter. Hon vill inte prata och vill inte ha uppgifter om vad som 

låg bakom allt. Jag har inte tid, jag måste jul-skylta i min affär sade hon. Lönnmördarens sambo gömde sig hos sina söner 

och vägrade att kontakta jugoslaven. Övriga två lönnmördare kom tillbaka till Skåne i början av 2006 för att avsluta jobbet 

men lyckades inte. Det dröjde till slutet av 2007 då nya lönnmördare skickades. En av dom, en liten brunhårig man med 

speciell frisyr, insåg att jugoslaven avslöjat honom och han drog sig tillbaka. Dom kommer att försöka igen… 
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Bild: Här hittades polisens lönnmördare skjuten i huvudet. 

Kontakt. Våren 2007 ringer jugoslavens mobil. Den som ringer är polis och han frågar jugoslaven ifall han kan tänka sig ett 

möte samma vecka. Två poliser är skickade för att övertala jugoslaven att lägga ned sitt arbete som avslöjar polisers, 

åklagares och domstolars kriminella handlingar. Du har ingen chans mot oss förstår du väl sade en av poliserna. Jugoslaven 

svarade, men varför kommer ni då hit och påtalar det för mig om ni är så mäktiga och jag inte har chans mot er?Jugoslaven 

sade till poliserna under telefonsamtalet att polischefer i Stockholm är avlyssnade. Under mötet sade poliserna att dom hade 

kollat upp jugoslavens påstående om att polischefer i Stockholm varit avlyssnade och det stämmer inte sade poliserna 

argsint. Nu vet dom bättre då det kommit fram att jugoslaven hade rätt om avlyssning mot polischefer. Samtalet spelades in 

av jugoslaven.  

Malexander 1999. Jugoslaven avslöjade sanningen om morden på poliser Olle Borén och Robert Karlström. Mördarna 

Arklöv, Olsson och Axelsson beväpnades med minst ett vapen från Ahlberg, Star-pistolen. 1998 köpte Ahlberg pistolen av 

vapenhandlare i Värmland. Ahlberg sålde den vidare till svensk polis-infiltratör vilken sålde pistolen till organiserade 

”kriminella”. Ingen utredning om detta har gjorts utav landets demokratiska åklagare och poliser. Skammen är tung, 

polisens illegala verksamhet har bidragit till mordet på poliserna. Samtidigt kränks anhöriga till dom mördade poliserna 

genom att fallet aldrig har belysts med dom korrekta fakta och locket har lagts på. Riksåklagare kränker dom döda 

poliserna. Arklöf, Olsson och Axelsson har, på grund av att ha blivit beväpnade utav polis-anställd, rätt att få sitt fall prövat 

i högsta domstolen. Se video om mordet här. 

 

Bilder: Poliserna Olle Borén och Robert Karlström besköts med vapensom polisens egna infiltratörer sålt till dom som 

dömts för morden i Malexander 1999. 

 

Bild: Ahlbergs vapen sålt till polisens infiltratör. Pistolen hamnade slutligen i händerna på Arklöv & co. 

 

Bild: Polisman skjuten med vapen som polisens infiltratör sålt och Sven-Erik Ahlberg införskaffat. 

http://www.aftonbladet.se/nyheter/article323341.ab
http://corruptio.blogg.se/98922/entries/article/11103432/%3Cobject%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3Cparam%20name=%22movie%22%20value=%22http:/www.youtube.com/v/rjAFrvaIFB4&hl=sv&fs=1%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowFullScreen%22%20value=%22true%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowscriptaccess%22%20value=%22always%22%3E%3C/param%3E%3Cembed%20mce_tsrc=%22http:/www.youtube.com/v/rjAFrvaIFB4&hl=sv&fs=1%22%20type=%22application/x-shockwave-flash%22%20allowscriptaccess=%22always%22%20allowfullscreen=%22true%22%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3C/embed%3E%3C/object%3E
http://corruptio.blogg.se/98922/entries/article/11103432/%3Cobject%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3Cparam%20name=%22movie%22%20value=%22http:/www.youtube.com/v/j3rjZAfIvyg&hl=sv&fs=1%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowFullScreen%22%20value=%22true%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowscriptaccess%22%20value=%22always%22%3E%3C/param%3E%3Cembed%20mce_tsrc=%22http:/www.youtube.com/v/j3rjZAfIvyg&hl=sv&fs=1%22%20type=%22application/x-shockwave-flash%22%20allowscriptaccess=%22always%22%20allowfullscreen=%22true%22%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3C/embed%3E%3C/object%3E
http://corruptio.blogg.se/98922/entries/article/11103432/%3Cobject%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3Cparam%20name=%22movie%22%20value=%22http:/www.youtube.com/v/ZAbJtxiXFmE&hl=sv&fs=1%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowFullScreen%22%20value=%22true%22%3E%3C/param%3E%3Cparam%20name=%22allowscriptaccess%22%20value=%22always%22%3E%3C/param%3E%3Cembed%20mce_tsrc=%22http:/www.youtube.com/v/ZAbJtxiXFmE&hl=sv&fs=1%22%20type=%22application/x-shockwave-flash%22%20allowscriptaccess=%22always%22%20allowfullscreen=%22true%22%20width=%22480%22%20height=%22295%22%3E%3C/embed%3E%3C/object%3E
http://corruptio.blog.com/files/2010/04/KjellBornerheim.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/11/olle-boren-malexander.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/Robert_Karlstrom.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/star_.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/fredrik-widn-polis_.jpg


 

 

Bild: Pistolen som Tony Olsson använde vid rymningen 2004 från Hall-anstalten var ett av Ahlbergs vapen. Högst sannolikt 

var någon utav polisens infiltratörer inblandade i beväpningen av Tony Olsson. 
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Bild: Undersökning av T. Olssons pistol. Vapnet har Ahlbergs kännetecken. 

Polis dödar rånare! Den 2 juli 2003 försökte Fredrik Göransson, Serdar A. och Toni T. genomföra ett rån av en 

värdetransport i Bräkne Hoby i Blekinge. Polisen var rånartrion på spåren redan i förväg och kunde ingripa snabbt. I den 

eldstrid som utbröt sköts Fredrik Göransson till döds. En kort efter döds-skjutningen dömdes polisen som skjutit ihjäl 

Göransson för steorid-missbruk/doping. Stöddig polis skröt på TV3 Efterlyst, att dom hade information om att gänget köpt 

Kalashnikov-vapnet i Borlänge. Sannolikt är det då någon utav polisens infiltratörer som varit inblandade i försäljningen av 

vapnet, och även det tips som polisen fick angående gängets planer om rån. Serdar och Toni har rätt att få ny prövning av 

sin dom som dömts ut av domstol som inte haft alla fakta. 

 

Bild: Fredrik Göransson. 
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Bild: Vapnet Göransson använde vilket polisman sagt var köpt i Borlänge-trakten. 

Joel Nordin. Ett utav den svenska statens grövsta övergrepp mot person är fallet ”Joel Nordin”. Han föddes på anstalt i det 

demokratiska Sverige. Socialtjänsten gjorde honom en otjänst som bjöd honom på sin okunnskap. Välfärds-statens 

tjänstemän såg till att beväpna honom med hjälp utav polisens infiltratörer i Dalarna. Sedan hade staten fräckheten att 

döma honom till 13-års fängelse. Då han fick domen utav nonchalant domstol var han inget annat än ett offer för grov 

kriminalitet, som riktats mot honom så tidigt som vid hans födelse på Hinseberg-anstalten. 

 

Bild: Vapnet som användes att beskjuta poliser i Linköping med 1999, vilket Nordin är dömd för. Pistolen är levererad utav 

polisens infiltratörer. Pistolen har spår som kan kopplas till Holgersson/Ahlberg. 

Svensk polis-pistol i Holland! November 2002 i Groningen/Holland, skjuts en holländsk polis av kriminell vid ett narkotika-

tillslag. Pistolen som användes att skjuta polismannen visade sig vara en svensk polis-pistol. ”Tillhör svenska polisen” stod 

ingraverat i pistolen vilken var av märket Walther PP. Den holländska polisen fick en chock och kontaktade kollegorna i 

Stockholm för en förklaring hur det kunde vara möjligt att pistolen hamnat i händerna på kriminella. Svaret från 

Stockholm blev, öh, vi vet inte…öh, vi kan inte finna några dokument som visar vilken polis som haft den som sitt 

http://corruptio.blog.com/files/2010/03/fredrik-goransson-kalashnikov_.jpg
http://corruptio.blog.com/files/2010/03/joel-nordin-borlange_.jpg


tjänstevapen. (Ett tips är ju att snoka i vem i polisen haft uppgift att handhålla protokollen kring alla gamla Walther-

pistoler då polisen bytte till SigSauer pistolerna). Men det kanske är känsligt, man vet ju inte vad som då kan komma fram 

ur mörkret  

 

Bild: Holländsk polis vill veta vart den svenska polis-pistolen kommit från. 

 

Bild: (Svar) Fax till svenska sambands-kontoret i Holland ang. polis-pistolen. 

Advokater! Minuten efter det att Jugoslavens korrupta/olagliga hovrättsförhandling avslutats, så sade hans advokat, ”Du, 

om du planerar att anmäla polis, åklagare och domstol, så nämn inte mitt namn så är jag tacksam. Jag har aldrig varit med eller 

ens hört talas om något liknande fall, det är uppgjort detta förstår du”. Sedan stack advokaten iväg.. 98000kr rikare. 

En advokat skall enligt lagen göra allt för sin klient…allt!  

Mutor från staten! Staten ser till att advokater får rejält betalt för att inte kritisera rättsväsendet eller ställa till med 

problem. Advokatsamfundet är endast en organ för regeringen, polis och åklagare som dom använder att hota advokater 

med ifall advokaten skulle försöka att åberopa mänskliga rättigheter eller föra hård kritik mot polis, åklagare eller domstol. 

Corruptios råd är, för Din egen talan/försvar. Godkänn inte polisens/åklagarens förundersökning ifall den inte är objektiv 
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eller det finns andra brister i utredningen som tex. skit-förhör, fotokonfrontation som gjorts missvisande för att peka ut Dig 

som den skyldige. Godkänn inte domstolen ifall den agerar godtyckligt mot Dig… osv. Och framför allt, anmäl polis, 

åklagare, advokater, domstol, JK, JO och HD ifall Du tycker att dom inte skött det dom är förpliktade/tillsatta att göra… 

ANMÄL ALLTID!!! 

 

Ljuger åklagare Rudinsson? 2006 åtalade åklagare Rudinsson en officer för gammalt mord vilket begåtts 1992 i Växjö. Mitt 

under förhandlingen mot den misstänkte 34-åringen fick domstolen ett brev där det stod att åklagare Rudinsson begått brott 

i ett vapenmål. Rudinsson sade till kvällstidningar att hon INTE handlagt något vapenmål och att hon inte förstår det som 

stod i brevet. Sedan kör Rudinsson gammalt trick och säger till domstolen att hon känner sig hotad.Kan tjuvar säga att dom 

känner sig hotade när dom åker fast, för att slippa konsekvenserna? 

 

Yvonne Rudinsson. 

Polis förhörde aldrig den som skickade faxet till Jönköping hovrätt pga att åklagare Rudinsson inte vill att det skall bli en 

rättssak då hon vet att hon med kollegor, chefsåkl. Christer Johansson och poliser Bengt Adolfsson/Hans Emanuelsson, 

begått grova brott i utredningen kring Växjö vapenhärva B1597-01. 

 

Bild: Vapenmål från 2001. 

Rudinsson sade till kvällspressen, ”Jag har inte handlagt någon vapenmål och förstår ingenting av det som står i brevet”. 

Finns det två åklagare i Växjö med samma namn kanske?, om inte… ja då ljuger Yvonne Rudinsson! 
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Bild: Växjös vice chefsåklagare Yvonne Rudinsson. 

 

Bild: Åklagare Yvonne Rudinsson hade kanske glömt detta vapenmål? 
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Bild: Vapen misstänktes ha skickats 1997 via posten från Växjö till den utpekade polis-informatören i Borlänge. Visst är det 

åklagare Rudinsson namnteckning. Men hon vill helst glömma att hon varit inblandad två gånger i vapenmål där polisens 

informatör figurerat och gått fri. I boken avslöjas brev till Rudinsson ang. informatör, vilket hon inte vågade svara på pga 

att hon vet att hon begått grovt brott. 

Eriksson går fri. Huvud-vittne i Sveriges största vapenmål, Hanna Udd, berättade 2001 för Växjö-polis och åklagare att dom 

inte kan sätta dit Eriksson för sin inblandning i vapen-härvan då han arbetar för polisen i Stockholm. Eriksson gick fri 1997 

och 2001. Åklagare Rudinsson finns med i båda utredningarna. Ni ser själva… 

Nytt! 2008-06-19 Fick höra att det brinner i kalsongerna på någon polisfacks-gubbe i Stockholm. Han verkar vara sur över 

att denna blogg visar sanningen om en del poliser, åklagare och andra kriminella tjänstemän i den kollegiala korruptions-

cirkus som råder i landet. Gubben är inte orolig över att poliser skjuts med vapen som polisens/åklagares civila 

informatörer/infiltratörer fixat fram… nä, han är bara sur över att det kommit ut. Corruptio kan bevisa att fyra poliser, 

sedan 1999, blivit skjutna med vapen som polisens betalda och skyddade informatörer/infiltratörer 

sålt.http://www.expressen.se/nyheter/1.1204939/poliser-hangs-ut-pa-natet-som-korrupta 
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Gubben blev förstummad när polis skottskadades, men samma gubbe blir arg när corruptio avslöjar vilka åklagare och 

poliser som främjar illegal vapenförsäljning. Hur kan någon vara så tjock i 

huvet?http://www.expressen.se/nyheter/1.746984/jan-karlsen-man-blir-forstummad 

 

Akilleshäl polis Tage Åström. Tyska polisen avlyssnar chefen för SSI, Tage Åström. Vad som kan höras i samtal mellan 

Åström och kända personer är att Åström kan ordna vapen mot betalning av fyra-fem nya mobiltelefoner. Åström är nu 

åtalad för mutbrott. Rättegången väntas i bli av i oktober 2008. RÅ vägrar att förhöra Åström ang. Glock-pistolen han ville 

byta med mobiler. Olaglig Glock-pistol hittades 2004 vid husrannsakan hos fd. polischef Liljegren. Polisens informatör 

Sinisa Nikolic döms 2001 för vapenbrott, en Glock-pistol och andra vapen. I Ahlbergs vapen-gömma hittas Glock-pistoler. 

Ett utav dom beslag-tagna vapen som polis fann och åklagare i Växjö döljer i utredningen, för att skydda infiltratörer, är en 

Glock-pistol med serienr. DHA671. Läser man förhören med Åström inser man att han är svag och har dålig täckning. RÅ 

och justitiedepartementet vet att Åström är deras akilleshäl. Åker Åström dit för illegal vapenhandel då faller hela skiten. 

Mer som kan läsas är att Åströms kumpaner ville att Åström skulle plantera narkotika hos antagonister. Det pratades om 

att det skulle kosta 200,000kr. I kommande bok avslöjas polischefens egen hemliga drivning av infiltratörer i Skåne. 

 

Bild: Dömd polismans olagliga Glock-pistol. 

Vapen-gömma i Solna. 2003 griper polisen tre personer som misstänktes planera mord mot ”gangsterkungen” då han 

besöker K1-galan i Solna. Många vapen hittas i lokal i närheten utav Solna-hallen. Fyra av dessa vapen har Ahlbergs 

kännetecken. Väskor som ammunition förvarades i har liknelser med ammunitions-väskor i annat fall. 
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Bild: Beslag i K1-målet. Fyra av vapnen kan knytas till Ahlberg. 
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Bild: Beslag i K1-målet. Ammunitions-väskor. 

 

 

Bild: Beslag hos dömd polis  

 

Olle Liljegren. Ammunitions-väska. 
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Bild: Beslag från 2004 i den dömde polischefens skåp. Två gevär har Ahlbergs kännetecken. 

Ahlberg säljer vapendelar som han påstod att jugoslaven köpt! Den felakigt dömde döms 2002 helt utan teknisk bevisning 

och enbart på Ahlbergs ord att ha köpt vapendelar till Husqvarna pistol. Auktions-sajt på internet bevisar att Ahlberg, i 

början av 2003, sålt Husqvarna vapendelar som jugoslaven godtyckligt dömdes för. Domstolarna dömer felaktigt, 

godtyckligt och mot dom mänskliga rättigheterna. Vi har alla rätt till en rättvis prövning enligt Europakonventionen artikel 

6. 

 

Bild: (Original-bild) Ahlberg sålde dom vapendelar på internet 2003 som jugoslaven dömdes för 2002. 

Alban-ligan i Göteborg. Den utav media utpekade ledaren för Alban-ligan i Göteborg, Naser, dömdes 2006 för bland annat 

vapenbrott. Polisen fann en Taurus-pistol, modellen kallas Millennium, med bort borrade serienummer hos ledaren. Polisens 

informatör Sinisa Nikolic, vilken sålt Ahlbergs vapen till ligor i Göteborg, skyddas av polisen sedan 2002 pga hot från Alban-

ligan och OG-ligan enligt polisen. I Ahlbergs vapen-gömma hittas en Taurus Millennium med bortborrade serienummer, se 

bilden nedan. 

 

Bild: Beslag av Ahlbergs vapen. Pistolen till vänster är en Taurus Millennium. Den person som i media pekas ut som ledaren 

av Alban-ligan i Göteborg, Naser Dzeljilji, dömdes för vapebrott 2006. Pistolen som hittades hos Dzeljilji var en pistol som 

Sven-Erik Ahlberg fixat fram och sålt vidare via polisens infiltratör Sinisa Nikolic. 
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Peter Rätz. Han var den dömde polischefens infiltratör sedan 1995. Rätz dömdes 2003 i Huddinge tingsrätt för bland annat 

rån, och socialdemokraten Thomas Bodström var så snäll att han benådade infiltratören. Som grädde på tårtan benådar 

Bodström även vapenhandlaren Ahlberg. Ren tillfällighet? 

 

Bild: Thomas ”holken” Bodström benådar infiltratör Rätz. 

”Socialdemokraterna har en lång historia med skandaler, korruption, spioneri och kriminalitet. Mordet på Palme, Estonia, 

Tsunami-katastrofen, IB-affären, horhusbesök, vapenförsäljning, flyktingpolitik, bidragspolitik, sanktioner/embargo etc 

etc.” 

 

Bild: Olof Palme & Anna Lindh. Vilken organisation låg bakom morden på far och dotter? 

Olof Palme/Anna Lindh: I boken avslöjar jugoslaven saker kring båda morden… orsaken till varför Anna Lindh dog på 

operations-bordet m.m. 

Vapen kvar i Växjö polishus! Fem år efter att Växjö vapenhärva avslöjats så finns beslagen kvar hos Växjö-polisen. Varför? 

Dessa skall skickas till SKL för spårning och inte ligga i garaget hos polisen i Växjö. Vad är utredarna rädda för?Varför 

sade utredarna till SKL att dom endast fick kontrollera ifall vapnen var funktions-dugliga?- Detta är ett brott enligt SKL, 

ingen får dirigera SKL. Statens Kriminal-tekniska Laboratorium måste enligt lag prov-skjuta alla vapen för att se ifall dom 

använts i brott (IBIS). Cirka 75 utav dom 250 vapen som hittades 2001 i Ahlbergs vapen-gömma hos kumpanen Klausson, 

hade rikspolisens klistermärke på piporna/mantlarna. Ska man gratulera polisen eller? 

 

 

 

Bild: En del utav dom 250 vapen som göms i Växjö polishus. 
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Fadime sköts med Spansk pistol. Den 21 januari 2002 sköts Fadime till döds. Mördaren använde en Spansk-tillverkad pistol. 

Vapenhandlare Ahlberg och dennes sambo Lajla Simonsen vittnade falskt i jugoslavens rättegångar. Med åklagarens hjälp 

kunde Lajla framställa sig själv som ett helgon. Fram tills att advokat Fagrenius, i den korrupta göta hovrätt, kunde avslöja 

Lajlas vapen-smuggling från Spanien 2001. Lajla förnekade och ljög till en början men erkände då advokaten påminde 

henne om att hon betalade pistolerna i vapen-affären med sitt bank-kort. Åklagare Christer Johansson spelade dum och ville 

inte vidta åtgärder mot Lajla som åklagaren visste skulle kunna avslöja allt om mc-gängledaren och 

informatörer/infiltratörer kring Ahlberg. Den skitiga hovrättens ledamöter satt och stirrade i taket som prostituerade när 

advokaten bevisade att Lajla var inblandad i vapen-smuggling till Sverige. Rätten tackade Lajla för sitt vittnesmål mot 

jugoslaven och hon gick från rätten med frikort mot åtal, anhållan, häktning och fängelse. Då Växjö-polisen och åklagarna 

inte ville förhöra Lajla och sambon Ahlberg ang. vapensmuggling från Spanien, vet endast Lajla och Ahlberg hur många 

spanska pistoler dom smugglade in i Sverige. 

 

Bild: Fadime. 

 

 

Bild: Den Spanska pistolen Fadime sköts med. 

. 

Nedan följer utdrag ur hovrättsförhandlingen där vapensmugglare Lajla Simonsen näckas av advokat:  

Advokaten: Du sade att vapen inte var din grej, men du tog ju hem vapen från Spanien, är det riktigt? 

Lajla: Ja. 

Advokaten: Vet du vart dom tog vägen? 

Lajla: Jag slängde dom, eller sa att Sven-Erik skulle slänga dom. 

Advokaten: Dom finns tydligen i beslag här, punkt 162 och 47 Llama serie-nummer 109674 Spanska pistoler. 

Lajla: Det var fullt lagligt att köpa, det var ju ingeting, det var ju mer tänkt att det skulle va som leksak till min lille pojk 

som höll på mycket med…(Lajla slutar plötsligt att prata. Hennes son var cirka 12 år vid tillfället och i kontakt med 

socialmyndigheten).  

Lejla ger vapen till polisens hjälte Sinisa! Sven-Erik Ahlberg och Lajla Simonsen körde land och rike runt, köpte och sålde 

vapen. År 2000 kör dom till Halmstad där polis-informatör Sinisa Nikolic väntar på dom i restaurang Harry´s. Lajla och 

Ahlberg kommer in till restaurangen varvid Lajla räcker fram en kartong till Nikolic och säger varsågod, dina Glock-

pistoler. I paketet fanns tre stycken pistoler av märket Glock. Nikolic blir arg och säger till Ahlberg att han är dum i 

huvudet som låter Lajla följa med och ge vapen till Nikolic. Ahlbergs dotter Elisabeth körde flera gånger till Harry´s för att 

leverera vapen till Kurttio/Nikolic. Hon hade fått instruktioner att gå direkt ned till källaren och ställa kartong med vapen 

uppe på frys-skåpet. Halmstads polis och åklagare har fått direktiv att inte vidta åtgärder mot Lajla, Elisabeth, Ahlberg, 

Nikolic och Kurttio. Polis/åklagare i Halmstad känner väl till det hemliga förhör som hölls med Kurttio angående Nikolic på 

uppdrag av Växjös chefsåklagare Christer Johansson. 
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Bild: Bengt avslöjade Lajlas hot mot Ahlberg. 

 

Bild: Lajla hotade att avslöja sambons vapenaffärer ifall han gjorde slut med henne. 

http://www.divshare.com/download/11625817-cfa 

 

Dödad polis. Den 20 juni 2007 skjuts polis Fredrik Widén ihjäl i Nyköping av person som använt olagligt vapen. Den dömde 

vägrade att berätta om hur vapnet tillkommit honom och från vem. 

 

Bild: FN Browning-pistolen polismannen sköts med. 

. 

Nedan: En del utav myndigheterna som besökt denna blogg. 
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Ahlbergs kumpan/k-pistar. Holgersson som var Ahlbergs kumpan vilken Hanna berättade om till Växjö-polis/åklagare i 

2001-års förhör, tillverkade egna kulsprutepistoler. En utav dessa k-pistar användes i Göteborg oktober 2004 att skjuta 

polisman med. Säkerhets-västen räddade polisen. En 62-årig man blev beskjuten med Holgerssons hemma-gjorda k-pist då 

en 25-årig man attackerade 62-åringen i Värmdö november 2004. Vittnet Hanna fördes bort utav Växjö-åklagare Christer 

Johansson. Hon visste för mycket och fick inte ens bo kvar i Växjö. Hanna berättade under förhör (13522-01) att k-pistar 

säljs till Dalarna och överallt, att det är Ahlbergs kumpaner som säljer dessa. Inget gjordes utav utredarna då dom fått 

order att skydda polisens informatörer/infiltratörer och mc-gäng fick inte blandas in. Hur skulle då ärliga poliser som Leif 

Nykvist i Borlänge ha möjlighet att säkra illegala vapen i omlopp? 



 

Bild: Holgerssons k-pistar. 

 

Bild: 62-åring skjuten med Holgerssons k-pist. Offer för mörkläggningen. 

Mordet på polis Leif Widengren. I kommande bok avslöjas nya omständigheter kring mordet på polis Leif Widengren i 

Högdalen /Stockholm den 17 februari 1992. 

 

Bild: Polis Leif Widengren. 

Ahlbergs vapenbok, bevis som kan kasseras 2009! Den dömde vapenhandlarens vapenbok, vilken han under juni 1999 

lämnade in till polisen i Växjö, då han även lämnade in vapenhandlar-licensen, kan kasseras efter den 23 juni 2009. Enligt 

lag måste vapenhandlares vapenböcker sparas i minst tio år. I dessa böcker skall det bokföras vilka inköp och försäljningar 

som görs med vapen och licenspliktiga vapen-delar. Växjös chefsåklagare döljde Ahlbergs vapenbok i utredningen kring 

Sveriges största vapenhärva (B1597-01) pga att det i boken finns spår/bevis till ytterliggare illegal vapenhantering som 

kopplas till polisens infiltratörer och till mc-gäng. I den boken finns bevis som kan hjälpa att lösa ouppklarade mord, tex. 

mord i Stockholm. Växjös chefsåklagares mardröm är att denna bok räddas av någon ärlig polis/åklagare eller annan 

myndighetsperson… om sådan finns? 

Fyra Kalashnikov automatvapen. Under utredningens gång i den korrupta förundersökningen mot fd. polis Olle Liljegren 

förnekade Liljegrens chefer kännedom om ”konstig” vapenhantering från polisens sida. Men det framkom under domstols-

förhandlingen att cheferna Leif Jennekvist och Ali Lindholm, vid tidigt skede, fått information om att Liljegren skulle 

gripas. Cheferna agerade och tog ut fyra Kalashnikov automatvapen från Liljegrens skåp. Kalashnikov-vapnen är än idag 

spårlöst borta. Ingen vill erkänna eller berätta vart dom tog vägen. Det är hemligt sade polischef Jennekvist till domstolen. 

Flera utav Liljegrens fd. chefer skyller på andra ang. vapnen. Om cheferna inte hade vetskap (vittnade under ed) om 

Liljegrens ”annorlunda” metoder, hur visste Jennekvist/Lindholm då om att dom fyra Kalashnikov-vapen fanns i Liljegrens 

skåp? 

Thomas Bodström mörkar och styr där vapen har koppling till polisen. 
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Dessa polischefer skall vara glada över att Sveriges polis, åklagare, JK, JO och regering inte är som i tex. Kina eller 

Nord/Syd-Korea. Där spelar det mindre roll ifall den misstänkte är polis, åklagare eller annan tjänsteman, alla behandlas 

lika och ställs inför rätta. 

 

Carin Götblad & Leif Jennekvist 

Bild: L. Jennekvist.  

Demokrati/Diktatur. I en demokratisk stat ligger makten hos folket. Medborgarna skall ha rätt till full insyn i myndigheter 

med dess tjänstemän. Tjänstemännen måste svara sanningsenligt på frågor som ställs till dem, framför allt till media och i 

domstol. I en diktatur tillåts polis och åklagare att vägra svara på frågor, och eller påstå att saken är hemligstämplad. Detta 

med hemligt material kan endast, i demokratier, gälla statens armé och försvar. Allt annat måste ges till allmänheten för full 

insyn. I Sverige anlitar poliser ”rådgivare” och konsulter som lägger upp försvarstal som används vid korrespondens med 

media. Känd polischef gjorde detta för något år sedan och notan, 200,000kr, lades på skattebetalarnas rygg. Statens 

tjänstemän får ALDRIG uttala sig i media mot någon som kritiserat myndighet eller stats-tjänsteman. Myndigheter skall 

kritiseras, granskas och ifrågasättas av folket. Tjänstemän som i media kritiserar kritiker/granskare är ett hot mot landets 

demokrati. 

Kungen sköts med Glock-pistol! Dragan Jokso Joksovic mördades den fjärde februari 1998 på Solvalla. Mördaren (Janne 

Tapio Raninen) använde en Glock-pistol. Jokso hade flera poliser vid sin (plånbok) sida under sin tid i Stockholm. Han hade 

även ett kontor i riksdagshuset. I media kallades han för gangster-kungen. Trovärdig källa säger till Corruptio att pistolen 

tillkommit från svensk vapenhandlare och att polisen i Stockholm känt till mord-planerna mot Jokso. 

 

Bilder: Dragan Jokso Joksovic. Mördaren Janne Tapio Raninen. 

 

Glock-pistolen som användes i mordet på Jokso. Tydliga spår efter vapenhandlare Sven-Erik Ahlberg. 

Milan Sevo! Han pekades ut i media för att vara Joksos efter-trädare. Polis slog ned på Sevos reataurang Q-lounge på 

Humlegårdsgatan/Stockholm, vilket resulterade i att restaurangen fick stänga. Det var inte första gången svensk polis agerat 
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för att etniskt rensa Sveriges krogvärld. Polisens insats-styrka har stormat invandrar-ägda restauranger för att kontrollera 

bokföring. Sådant har aldrig hänt någon restaurang-ägare i något annat land i världen. 

Då Sevo greps i Grekland 2006, fördes han till Sverige för att avtjäna ett två månaders resterande fängelse-straff. Svensk 

myndighet placerade honom på samma anstalt där Sevos dömda antagonister fanns. Alltså, dom personerna som 

misstänktes för planering/förberedelse att mörda Sevo i Solna vid K1-galan 2003. Sevo bor sedan några år tillbaka i Serbien, 

och enligt källa lever han som en kung, fri från förtryck och förföljelse.Här kan Ni lyssna på intervju med Sevo: 

http://www.sr.se/EKOT/arkiv.asp?DagensDatum=2004-10-07&Artikel=483080 

 

Bild: Milan Sevo. 

 

Bild: Serbiska insats-styrkan räddade livet på Milan 2004. 

 

 

januari 26, 2010 

Tjallaren Sinisa Nikolic Markovic 

 

Jouni Kurttio och polisens tjallare Sinisa Nikolic Markovic. 

 

Sinisa Nikolic med sin syster Bozana. 

http://www.youtube.com/watch?v=uy4WuCHa4gQ 

SR om Växjö vapenhärva 

http://www.divshare.com/download/11555930-1cc 

Sinisa förvånad över att inte bli gripen i Växjöhärvan 

http://www.divshare.com/download/11555931-cd8 
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Sinisa pratar om byte, guld, klockor mot Ahlbergs vapen. 

http://www.divshare.com/download/11111741-1d4 

Sinisa pratar om polisens infiltratörshantering. 

Göteborgspolisen skickade förfalskade förhör till Corruptio idag! 

2009-11-11. Förundersökningsmaterialet rör bl.a. Sinisa Nikolic. Den 27 maj 2004 förhörs Växjös chefsåklagare Christer 

Johansson utav Gbg:s vice chefsåklagare Birgitta Fernqvist, som misstänkt för grova brott under utredningen utav Växjö 

vapenhärva. Detta material hade Corruptio tillgång till 2005, och då var det komplett. Pga att Corruptio, hösten 

2005, lånat ut materialet till jurist D.N., vilken fick otrevligt besök utav polis från Umeå, så försvann just dom sidor som än 

idag är försvunna. På dessa sidor kunde läsas väldigt bryska ord mot chefsåklagare Johansson från både vice överåklagare 

Fernqvist och den polisman som Fernqvist hade med sig från Göteborg, polis Christer 

Jerlebo. Alltså, poliser har tagit sin in i Göteborgspolisens arkivavdelning och förfalskat FUP K-185950-03 på samma 

tillvägagångssätt som Umeå-polisen gjorde då samma FUP fanns hos jurist i Ljungby. Nedan kan Ni läsa urval från detta 

FUP. SMS från jurist D.N. till Corruptio ang. Umeå-polis: +467020082XX 2005-11-10, 23:17:33 ”nej 

inget ännu, däremot har Umeå hört av sig, vill träffas nästa vecka./DON” 

 

Bild: Åkl. Johansson spelar dum när han fick frågan om han kände till Sinisa Nikolics namn under rättegång 2002. 

 

Bild: 

Åkl. Johansson försäger sig och erkänner att han hade identiteten på 

Halmstadsmännen, Sinisa Nikolic och Jouni Kurttio, vilket Johansson 

förnekade två år tidigare i både tingsrätt och hovrätt. Tala om grovt 

tjänstefel vilket även resulterade i att flera personer dödades med 

vapen Nikolic/Kurttio köpt och sålt utan hinder. 

 

Bild: 

Ahlbergs vapenbok gömdes för advokater, domstolar och allmänheten då 

den innehöll bevis om koppling till Thomas Möller. Enligt order från 
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Thomas Bodström fick ingen mc-gängmedlem eller infiltratör blandas in i 

vapenhärvan. 

 

Bild: Än 

idag döljs förhör med Hanna Udd. Växjö tingsrätt förbjöd advokat 

Fagrenius att tala om Hells Angels och åkl. Johansson påstod att han 

inget visste om Ahlbergs kontakter med Hells Angels. Rättegången kring 

Växjö vapenhärva var en stor teater där polis och åklagare ljög och 

skyddade infiltratörer. 

 

Bild: Åkl. Johansson erkänner (försäger sig) att han fick info om att R.H. varit inblandad i vapenhärva 1997 där infiltratör 

Anders E. 

från Falun var misstänkt vapenköpare men friades. Åkl. Rudinsson fick 

(2003) frågan om hon informerat Johansson om just detta kring 

vapenhärvan 1997 och infiltratör Anders E. Rudinsson vågade inte svara, 

istället svarade Johansson med följande ord, ”din fråga föranleder 

inget svar”. Rudinsson och Johansson tog inte in Anders E. på förhör 

2001 trots att Hanna Udd hade avslöjat Anders som vapenköpare och polisens infiltratör. Växjöpolis och åkl. 

Rudinsson/Johansson ljög till kollegor i Borlänge om att det inte fanns uppgifter om koppling till Dalarna. Därför är detta 

känsligt för dom kriminella utredarna i Växjö. 
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Bild: 

Åkl. Johansson ljuger till förhörsledare att han bad poliser 

Emanuelsson/Adolfsson att kontakta Borlängepolisen och berätta om att 

Anders E. hade köpt vapen av Ahlberg/Klasson (Hanna Udds uppgifter). 

Borlängepolis Leif Nykvist har till journalist Nuri Kino och till tidningen Världen Idag berättat om att han blev beljugen av 

Växjöpolisen. 

 

Bild: Åkl. Johansson ljuger mer kring kontakten med Borlängepolisen. 

 

Bild: 

Åkl. Johansson försöker att skylla på Hanna Udd för att Borlängepolisen 

inte fick uppgifter om infiltratör Anders E. av Johansson och 

Växjöpoliser Adolfsson/Emanuelsson, patetiskt. 

Läs som PDF 

Vapenhärvor – Infiltratörer – Polisledningen – Mord – Mörkläggning – Brottsprovokationer PDF 

Den gamla versionen kan Ni läs nedan som PDF 

wwwcorruptioblogse 

. 
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Typiskt svenska regeringen att mörklägga och spela dum. Kriminella åklagare, domare och poliser går fria. Skamligt för Sveriges domstolar 

att dom är med i en sådan skandal. 
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Dags att kräva Regelbunden SpermaSanering av ALLA PolisBilar: 

Skälen är följande och detta är bevisat. 

1. Kvinna Zuuugeeer PolisSchnabel i baksätet på ArbetsTid i Göteborg kollegan sitter på förarsätet och gottar sig i backspegeln – huruvida 

han samtidigt Drog I Schnabeln vet vi inte. 

Kom fram genom att kvinnan anmälde Den AvZuuugne för VåldTäkt – väldigt omskrivet. men det blev INTE fällande dom mot polisen – 

men KöpeFixDamer anses konstigt nog inte som trovärdiga – mot obducenter och läkare JA – men mot AnkDammsPoliser NEJ. 

SchnabelZugningen ansågs INTE vara TjänsteFel och då är den m a o fullt tillåten och en juste avkoppling i arbetet – oaktat att man inte kan 

åka på anrop. 

2. Kapten Klänning pumade på KöpeFixLolita eller våldtog henne i RiksPolisStyrelsens Mercedes (vet inte hur många mercor RPS har). 

Mörkertalet när det gäller polisiär verksamhet är stor. 

Frågeställning – skall man som allmänhet ö h t behöva sätta sig i en PolisBil Om den inte bevisligen nyligen har SpermaSanerats? 

Ropen Skalla – SpermaSanering av ALLA polisbilar varje vecka 

 

http://corruptio.blog.com/vapenharvor-infiltratorer-polisledningen-morklaggning/#comment-8310
http://corruptio.blog.com/vapenharvor-infiltratorer-polisledningen-morklaggning/#comment-8502

